
Id: 78B2B82F470B4B74849EC2CDBA800135. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/84/11
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 27 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 
3,  art.  222 ust.  1,  art.  235 ust.  1,  art.  236 ust.  1,  3,  4,  art.  237,  art.  264 ust.  3 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 
grudnia 2009 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie utworzenia, ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzib ich 
władz,  ustalenia  granic  miast  oraz  nadania  niektórym  miejscowościom  statusu  miasta  (Dz.  U.  Nr  228  poz. 
1814) Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 5.410.899,00 zł, z tego, bieżące w kwocie 5.410.899,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1.  Tabela nr 1. Plan Dochodów 

 
Dział  Treść  Plan ogółem 
1  2  3 
010  Rolnictwo i łowiectwo  1 400,00 

DOCHODY BIEŻĄCE:  1 400,00 
 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  czynsz za dzierżawę obwodów łowieckich 

1 400,00 

020  Leśnictwo  10 000,00 
DOCHODY BIEŻĄCE:  10 000,00 
 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  sprzedaż drewna  10 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  10 000,00 
DOCHODY BIEŻĄCE:  10 000,00 
 Wpływy z usług  za zużytą wodę  10 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  112 550,00 
DOCHODY BIEŻĄCE:  112 550,00 
 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  450,00 
 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

110 000,00 

 Pozostałe odsetki  100,00 
 Wpływy z różnych dochodów odszkodowania za zniszczone mienie  2 000,00 

750  Administracja publiczna  13 357,00 
DOCHODY BIEŻĄCE:  13 357,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  13 357,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  355,00 
DOCHODY BIEŻĄCE:  355,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  355,00 

752  Obrona narodowa  1 500,00 
DOCHODY BIEŻĄCE:  1 500,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 500,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  731 204,00 

DOCHODY BIEŻĄCE:  731 204,00 
 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  1 000,00 
 Podatek od nieruchomości od osób prawnych  92 000,00 



Id: 78B2B82F470B4B74849EC2CDBA800135. Podpisany Strona 2

 Podatek rolny od osób prawnych  9 700,00 
 Podatek leśny od osób prawnych  97 117,00 
 Podatek od środków transportowych od osób prawnych  9 100,00 
 Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych  100,00 
 Wpływy z różnych opłat od osób prawnych (zwrot kosztów upomnień)  50,00 
 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych  1 200,00 
 Podatek od nieruchomości od osób fizycznych  62 221,00 
 Podatek rolny od osób fizycznych  39 000,00 
 Podatek leśny od osób fizycznych  8 841,00 
 Podatek od środków transportowych od osób fizycznych  1 600,00 
 Podatek od spadków i darowizn od osób fizycznych  1 000,00 
 Opłata od posiadania psów od osób fizycznych  100,00 
 Wpływy z opłaty targowej od osób fizycznych  500,00 
 Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych  5 000,00 
 Wpływy z różnych opłat od osób fizycznych (zwrot kosztów upomnień)  300,00 
 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób fizycznych  250,00 
 Wpływy z opłaty skarbowej  1 300,00 
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  20 000,00 
 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  podatek dochodowy od osób 
fizycznych  380 825,00 

758  Różne rozliczenia  3 428 803,00 
DOCHODY BIEŻĄCE:  3 428 803,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa w tym:  3 425 803,00 
subwencja oświatowa  1 798 551,00 
subwencja równoważąca  37 558,00 
subwencja wyrównawcza  1 589 694,00 
 Pozostałe odsetki  3 000,00 

801  Oświata i wychowanie  96 130,00 
DOCHODY BIEŻĄCE:  96 130,00 
 Dofinansowanie projektu pn: "Indywidualizacja nauczania w klasach IIII SP w Jaśliskach", 
Priorytet nr IX POKL, Działanie nr 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty: 

11 130,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  środki Unii Europejskiej 

9 460,50 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  środki Budżet Państwa 

1 669,50 

 Wpływy z usług  za dożywianie  85 000,00 
852  Pomoc społeczna  942 600,00 

DOCHODY BIEŻĄCE:  942 600,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  753 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  189 600,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  63 000,00 
DOCHODY BIEŻĄCE:  63 000,00 
 Wpływy z usług  za zrzut ścieków  8 000,00 
 Wpływy z usług  za odbiór śmieci  52 000,00 
 Wpływy z różnych opłat  usuwanie drzew, krzewów, składowanie odpadów  3 000,00 

OGÓŁEM  5 410 899,00 



Id: 78B2B82F470B4B74849EC2CDBA800135. Podpisany Strona 3

§ 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 5.410.899,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 5.356.899,00 zł 

b) majątkowe w kwocie – 54.000 zł,  zgodnie z tabelą nr 2.  Tabela nr 2. Plan wydatków 

 
Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych,
 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  15  16 

010  Rolnictwo 
i łowiectwo  974,00  974,00  0,00  0,00  0,00  974,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

01030  Izby rolnicze  974,00  974,00  0,00  0,00  0,00  974,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
020  Leśnictwo  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

02001  Gospodarka 
leśna  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

400 

Wytwarzanie 
i zaopatrywani
e  w energię 
elektryczną,gaz 
i wodę 

19 900,00  19 900,00  19 900,00  0,00  19 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

40002  Dostarczanie 
wody  19 900,00  19 900,00  19 900,00  0,00  19 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

600  Transport 
i łączność  98 400,00  98 400,00  98 400,00  1 500,00  96 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

60016  Drogi  publiczne 
gminne  23 500,00  23 500,00  23 500,00  0,00  23 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

60017  Drogi 
wewnętrzne  64 200,00  64 200,00  64 200,00  1 500,00  62 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

60095  Pozostała 
działalność  10 700,00  10 700,00  10 700,00  0,00  10 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

700  Gospodarka  43 900,00  43 900,00  43 900,00  0,00  43 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 78B2B82F470B4B74849EC2CDBA800135. Podpisany Strona 4

mieszkaniowa 

70005 

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomości
ami 

43 900,00  43 900,00  43 900,00  0,00  43 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

710  Działalność 
usługowa  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

71014 
Opracowania 
geodezyjne 
i kartograficzne 

500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750  Administracja 
publiczna  1 148 100,00  1 148 100,00  1 068 100,00  756 750,00  311 350,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00 

75011  Urzędy 
wojewódzkie  51 400,00  51 400,00  51 400,00  46 000,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75022 

Rady  gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

55 850,00  55 850,00  850,00  0,00  850,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00 

75023 

Urzędy  gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

985 800,00  985 800,00  985 800,00  693 000,00  292 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75045  Kwalifikacja 
wojskowa  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

8 500,00  8 500,00  8 500,00  0,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75095  Pozostała 
działalność  46 150,00  46 150,00  21 150,00  17 750,00  3 400,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00 

751 

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony 
prawa  oraz 
sądownictwa 

355,00  355,00  355,00  0,00  355,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75101 
Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 

355,00  355,00  355,00  0,00  355,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 78B2B82F470B4B74849EC2CDBA800135. Podpisany Strona 5

państwowej, 
kontroli 
i ochrony 
prawa 

752  Obrona 
narodowa  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75212 
Pozostałe 
wydatki 
obronne 

1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

754 

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożaro
wa 

31 890,00  31 890,00  22 890,00  6 940,00  15 950,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00 

75412  Ochotnicze 
straże pożarne  28 240,00  28 240,00  19 240,00  6 940,00  12 300,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00 

75414  Obrona cywilna  450,00  450,00  450,00  0,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75421  Zarządzanie 
kryzysowe  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75495  Pozostała 
działalność  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

758  Różne 
rozliczenia  90 377,00  90 377,00  90 377,00  0,00  90 377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75801 

Część 
oświatowa 
subwencji 
ogólnej  dla 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

25 911,00  25 911,00  25 911,00  0,00  25 911,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75818  Rezerwy  ogólne 
i celowe  64 466,00  64 466,00  64 466,00  0,00  64 466,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata 
i wychowanie  2 428 230,00  2 424 230,00  2 292 000,00  1 868 650,00  423 350,00  0,00  121 100,00  11 130,00  4 000,00  4 000,00 

80101  Szkoły 
podstawowe  1 290 880,00  1 286 880,00  1 210 750,00  1 080 450,00  130 300,00  0,00  65 000,00  11 130,00  4 000,00  4 000,00 

80103 

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

134 333,00  134 333,00  123 233,00  108 300,00  14 933,00  0,00  11 100,00  0,00  0,00  0,00 

80110  Gimnazja  704 050,00  704 050,00  662 050,00  594 100,00  67 950,00  0,00  42 000,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 78B2B82F470B4B74849EC2CDBA800135. Podpisany Strona 6

80113 
Dowożenie 
uczniów  do 
szkół 

70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80146 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

6 000,00  6 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00 

80148 
Stołówki 
szkolne 
i przedszkolne 

191 067,00  191 067,00  190 067,00  85 800,00  104 267,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00 

80195  Pozostała 
działalność  31 900,00  31 900,00  31 900,00  0,00  31 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

851  Ochrona 
zdrowia  20 200,00  20 200,00  18 400,00  7 500,00  10 900,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00 

85153  Zwalczanie 
narkomanii  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85154 
Przeciwdziałani
e 
alkoholizmowi 

20 000,00  20 000,00  18 200,00  7 500,00  10 700,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00 

852  Pomoc 
społeczna  1 091 900,00  1 091 900,00  173 209,00  149 609,00  23 600,00  0,00  918 691,00  0,00  0,00  0,00 

85204  Rodziny 
zastępcze  4 800,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00 

85205 

Zadania 
w zakresie 
przeciwdziałani
a  przemocy 
w rodzinie 

200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85212 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz  składki  na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

760 800,00  760 800,00  33 009,00  30 609,00  2 400,00  0,00  727 791,00  0,00  0,00  0,00 

85213 

Składki  na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane  za 
osoby 

5 700,00  5 700,00  5 700,00  5 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 78B2B82F470B4B74849EC2CDBA800135. Podpisany Strona 7

pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej. 

85214 

Zasiłki  i pomoc 
w naturze  oraz 
składki  na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

133 600,00  133 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  133 600,00  0,00  0,00  0,00 

85215  Dodatki 
mieszkaniowe  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00 

85216  Zasiłki stałe  44 500,00  44 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  44 500,00  0,00  0,00  0,00 

85219 
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

130 250,00  130 250,00  129 250,00  108 500,00  20 750,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00 

85228 

Usługi 
opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze 

5 050,00  5 050,00  5 050,00  4 800,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

854 
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

114 333,00  114 333,00  102 833,00  90 400,00  12 433,00  0,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00 

85401  Świetlice 
szkolne  112 833,00  112 833,00  102 833,00  90 400,00  12 433,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

85415 
Pomoc 
materialna  dla 
uczniów 

1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00 

85446 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00 

900  Gospodarka  208 300,00  158 300,00  158 300,00  0,00  158 300,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00 



Id: 78B2B82F470B4B74849EC2CDBA800135. Podpisany Strona 8

komunalna 
i ochrona 
środowiska 

90001 
Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód 

4 100,00  4 100,00  4 100,00  0,00  4 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

90003  Oczyszczanie 
miast i wsi  113 000,00  113 000,00  113 000,00  0,00  113 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

90004 

Utrzymanie 
zieleni 
w miastach 
i gminach 

3 200,00  3 200,00  3 200,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

90015 
Oświetlenie 
ulic,  placów 
i dróg 

85 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00 

90019 

Wpływy 
i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków  z opłat 
i kar  za 
korzystanie  ze 
środowiska 

3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

921 

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

102 040,00  102 040,00  62 040,00  2 340,00  59 700,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92105 

Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
kultury 

1 200,00  1 200,00  1 200,00  500,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92109 

Domy  i ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby 

60 840,00  60 840,00  60 840,00  1 840,00  59 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92116  Biblioteki  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
Wydatki razem:  5 410 899,00  5 356 899,00  4 162 704,00  2 883 689,00  1 279 015,00  40 974,00  1 142 091,00  11 130,00  54 000,00  54 000,00 



Id: 78B2B82F470B4B74849EC2CDBA800135. Podpisany Strona 9

§ 3. Ustala  się  limit  zobowiązań  z tytułu  zaciągniętych  kredytów  i pożyczek  na  pokrycie  występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 500.000,00 zł. 

§ 4. Ustala  się  rezerwę  ogólną  w wysokości  51.466,00  zł  oraz  rezerwę  celową  na  zarządzanie  kryzysowe 
w wysokości 13.000,00 zł. 

§ 5. Ustala się: 

1) dochody budżetu  związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych 
ustawami w kwocie 768.212,00 zł,  zgodnie  z tabelą nr 3.   Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

 

Dział  Rozdział
  Treść  Wartość 

750  Administracja publiczna  13 357,00 
75011  Urzędy wojewódzkie  12 957,00 

DOCHODY BIEŻĄCE: 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin) 
ustawami 

12 957,00 

75045  Kwalifikacja wojskowa  400,00 
DOCHODY BIEŻĄCE: 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin) 
ustawami 

400,00 

751  Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i ochrony  prawa  oraz 
sądownictwa  355,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  355,00 
DOCHODY BIEŻĄCE: 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin) 
ustawami 

355,00 

752  Obrona narodowa  1 500,00 
75212  Pozostałe wydatki obronne  1 500,00 

DOCHODY BIEŻĄCE: 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin) 
ustawami 

1 500,00 

852  Pomoc społeczna  753 000,00 

85212  Świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z funduszu  alimentacyjnego  oraz  składki  na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  750 300,00 

DOCHODY BIEŻĄCE: 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin) 
ustawami 

750 300,00 

85213 
Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre 
świadczenia  z pomocy  społecznej,  niektóre  świadczenia  rodzinne  oraz  za  osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 700,00 

DOCHODY BIEŻĄCE: 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin) 
ustawami 

2 700,00 

Razem:  768 212,00 

2) wydatki  budżetu  związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych 
ustawami w kwocie 768.212,00 zł,  zgodnie  z tabelą nr 4.   Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

Nazwa  Plan  Z tego 



Id: 78B2B82F470B4B74849EC2CDBA800135. Podpisany Strona 10

z tego: 
z tego: 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetowyc

h, 

wynagrodzen
ia i składki 
od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

świadczeni
a na rzecz 
osób 

fizycznych
; 

1  2  4  5  6  7  8  9  11 

750  Administracja 
publiczna  13 357,00  13 357,00  13 357,00  12 957,00  400,00  0,00 

75011  Urzędy wojewódzkie  12 957,00  12 957,00  12 957,00  12 957,00  0,00  0,00 
75045  Kwalifikacja wojskowa  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00 

751 

Urzędy  naczelnych 
organów  władzy 
państwowej,  kontroli 
i ochrony  prawa  oraz 
sądownictwa 

355,00  355,00  355,00  0,00  355,00  0,00 

75101 

Urzędy  naczelnych 
organów  władzy 
państwowej,  kontroli 
i ochrony prawa 

355,00  355,00  355,00  0,00  355,00  0,00 

752  Obrona narodowa  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00 

75212  Pozostałe  wydatki 
obronne  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00 

852  Pomoc społeczna  753 000,00  753 
000,00  25 209,00  25 209,00  0,00  727 

791,00 

85212 

Świadczenia  rodzinne, 
świadczenia  z funduszu 
alimentacyjnego  oraz 
składki  na  ubezpieczenia 
emerytalne  i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

750 300,00  750 
300,00  22 509,00  22 509,00  0,00  727 

791,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  opłacane  za 
osoby  pobierające 
niektóre  świadczenia 
z pomocy  społecznej, 
niektóre  świadczenia 
rodzinne  oraz  za  osoby 
uczestniczące 
w zajęciach  w centrum 
integracji społecznej. 

2 700,00  2 700,00  2 700,00  2 700,00  0,00  0,00 

Wydatki razem:  768 212,00  768 
212,00  40 421,00  38 166,00  2 255,00  727 

791,00 

§ 6. 1. Określa  się  szczególne  zasady  wykonywania  budżetu  w 2012  roku,  wynikające  z odrębnej  ustawy. 
W myśl  art.  182 ustawy  z dnia  26  października  1982  r.  o wychowaniu  w trzeźwości  i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi  dochody  z opłat  za  zezwolenia  wydane  na  podstawie  art.  18  lub  art.  181 oraz  dochody  z opłat 
określonych  w art.  111 wykorzystywane  będą  na  realizację  gminnych  programów  profilaktyki  i rozwiązywania 
problemów  alkoholowych  oraz  Gminnych  Programów,  o których mowa  w art.  10  ust.  2 ustawy  z dnia  29  lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

2. Ustala się: 

1) dochody  z tytułu  wydania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych  w kwocie  20.000,00  zł,  zgodnie 
z tabelą nr 5.  Tabela nr 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

 
Dział  Rozdział  Treść  Kwota 

DOCHODY OGÓŁEM  20 000,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie  posiadających  osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z ich  20 000,00 



Id: 78B2B82F470B4B74849EC2CDBA800135. Podpisany Strona 11

poborem 

75618  Wpływy  z innych  opłat  stanowiących  dochody  jednostek  samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  20 000,00 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  20 000,00 

2) wydatki  na  realizację  zadań  określonych  w Gminnym  Programie  Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 20.200,00 zł zgodnie z tabelą 
nr  6.   Tabela  nr  6.  Wydatki  określone  w Gminnym  Programie  Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

 
Dział  Rozdział  Treść  Kwota 
851  Ochrona zdrowia  20 200,00 

85153  Zwalczanie narkomanii  200,00 
Prowadzenie  profilaktycznej  działalności  informacyjnej,  szkoleniowej 
w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii, w szczególności dla dzieci, 
młodzieży i ich rodziców 

200,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  20 000,00 
1. Wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  1 800,00 

2. Prowadzenie świetlic gminnych (opiekunowie przyjęci na umowę zlecenie, 
zakup materiałów i wyposażenia)  17 500,00 

3. Szkolenia pracowników  700,00 

§ 7. 1. Określa  się  szczególne  zasady  wykonywania  budżetu  w 2012  roku,  wynikające  z odrębnej  ustawy. 
W myśl ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150) wpływy 
z tytułu  opłat  i kar  stanowią  m.in.  dochody  budżetu  Gminy  i przeznaczone  są  na  finansowanie  zadań  ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej (art. 400a ustawy). 

2. Ustala się: 

1) wpływy  związane  z gromadzeniem  środków  z opłat  i kar  za  korzystanie  ze  środowiska  3.000,00  zł,  zgodnie 
z tabelą  nr  7.   Tabela  nr  7.  wpływy  związane  z gromadzeniem  środków  z opłat  i kar  za  korzystanie 
ze środowiska 

 
Dział  Rozdział  Treść  Kwota 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 000,00 

90019  Wpływy  i wydatki  związane  z gromadzeniem  środków  z opłat  i kar  za 
korzystanie ze środowiska  3 000,00 

Wpływy z różnych opłat – usuwanie drzew, krzewów, składowanie odpadów  3 000,00 

2) wydatki  związane  z gromadzeniem  środków  z opłat  i kar  za  korzystanie  ze środowiska  3.000,00  zł,  zgodnie 
z tabelą  nr  8.   Tabela  nr  8.  Wydatki  związane  z gromadzeniem  środków  z opłat  i kar  za  korzystanie 
ze środowiska. 

 
Dział  Rozdział  Treść  Kwota 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 000,00 

90019  Wpływy  i wydatki  związane  z gromadzeniem  środków  z opłat  i kar  za 
korzystanie ze środowiska  3 000,00 

Art. 400a, ust. 1, pkt. 8, 14, 32 i 42 ustawy  3 000,00 

§ 8. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych i dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 9.  Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 500.000,00 zł. 

2) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 



Id: 78B2B82F470B4B74849EC2CDBA800135. Podpisany Strona 12

3) Dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych budżetu w ramach działów. 

4) Dokonywania zmian w ramach działów planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 10. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 

3. Uchwała  podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Podkarpackiego  oraz  na  tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Małgorzata Korytko



Id: 78B2B82F470B4B74849EC2CDBA800135. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/84/11  

Rady Gminy Jaśliska  

z dnia 27 grudnia 2011 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu. 

 
Kwota 

Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj 
dotacji  Zadania realizowane 

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 
finansów 

publicznych 

Dotacje dla 
jednostek 
spoza 
sektora 
finansów 

publicznych 
1  2  3  4  5  6  7 

010  Rolnictwo 
i łowiectwo  podmiotowa 

Wpłata na 
rzecz Izby 
Rolniczej 
2% wpływów 
z podatku 
rolnego 

0,00  974,00 

01030  Izby rolnicze  podmiotowa 

Wpłata na 
rzecz Izby 
Rolniczej 
2% wpływów 
z podatku 
rolnego 

0,00  974,00 

921 

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

podmiotowa 

Koszty 
bieżącej 
działalności 
biblioteki 

40 000,00  0,00 

92116  Biblioteki  podmiotowa 

Koszty 
bieżącej 
działalności 
biblioteki 

40 000,00  0,00 

Razem:  40 000,00  974,00 


